

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

SR3-3/50001/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി : 21-12-2020

വിജ്ഞാപനം

കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ (ലോ കോളേജുകൾ) അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ ലോ (SR for ST only) (കാറ്റഗറി നമ്പർ 106/2020) തസ്തികയിലേക്ക് 15.09.2020 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനപ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു. ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. SR3-3/50001/2018-KPSC

Thiruvananthapuram,

Dated : 21-12-2020

NOTIFICATION

It is hereby notified that since no qualified candidates are available for selection to the post of Assistant Professor in Law (Special Recruitment for Scheduled Tribes Only) (category No.106/2020) in the Collegiate Education (Law Colleges) department in response to the notification published in Gazette dated 15.09.2020, the selection procedure relating to the post stands cancelled.

(By Order)

SAJU GEORGE

SECRETARY,

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

